06554083/0001-47
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DECRETO N° 32, DE 01 DE S

02 08 01 SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E DESENV. SOCIAL
300 08.244.0002.2058.0000 MANUTENGAO DA SEGRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO
3.3.90.39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
001 TESOURO
100 000 GERAL
02 08 02 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS
303 08.241.0009.2061.0000 MANUTENCAO DO SCFV
3.3.90.14.00 DIARIAS - PESSOAL CIVIL
003 FMAS
400 000 ASSISTENCIA SOCIAL
307 08.241.0009.2061.0000 MANUTENGCAO DO SCFV
3.3.90.36.00 OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA
003 FMAS
400 000 ASSISTENCIA SOCIAL
02 10 01 SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E DESENV. SUSTENTAVEL
390 18.122.0002.2076.0000 MANUTENGAO DA SECRETARIA MUNICIRAL DE MEIO AMBIt
3.3.90.14.00 DIARIAS - PESSOAL CIVIL
001 TESOURO
100 000 GERAL
02 12 01 SECRETARIA MUNICIPAL DA CIDADE
435 15.452.0008.2026.0000 ENCARGOS COM ILUMI NACAO PUBLICA
3.3.90.39.00 OUTROS SERVICOS DE|TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
001 TESOURO
100 000 GERAL
437 18.541.0016.2078.0000 MANUTENGAO DE PRAGAS
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO
001 TESOURO
100 000 GERAL
438 18.541.0016.2078.0000 MANUTENGAO DE PRAGA$
3.3.90.36.00 OUTROS SERVICOS DE [TERCEIROS - PESSOA FiSICA
001 TESOURO
100 000 GERAL
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DECRETO N° 32, DE 01 DE S

GABINETE DO PREFEITO

04.122.0002.2012.0000
3.3.90.36.00

001

100 000

04.124.0002.2011.0000
3.3.90.30.00

001

100 000

04.124.0002.2011.0000
3.3.90.33.00

001

100 000

04.124.0002.2011.0000
4.4.90.52.00

001

100 000

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

04.123.0002.2020.0000
3.3.90.39.00

001

100 000

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO

12.361.0004.2030.0000
3.3.90.30.00

001

200 000

12.361.0004.2030.0000
3.3.90.39.00

008

200 000

12.361.0004.2031.0000
3.3.90.30.00

008

200 001

12.361.0004.2031.0000
3.3.90.39.00

001

200 001

Exercicio: 2017
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ENCARGOS COM ASS
OUTROS SERVICOS
TESOURO

GERAL

MANUTENCAO DA CONTROLADORIA GERAL DO MUNICIPIO
MATERIAL DE CONSUMPD

TESOURO
GERAL

MANUTENGAO DA CONTROLADORIA GERAL DO MUNICIPIO
PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOGAO

TESOURO
GERAL

MANUTENGCAO DA CONTROLADORIA GERAL DO MUNICIPIO

EQUIPAMENTOS E MA
TESOURO
GERAL

MANUTENGAO DA SE(
QUTROS SERVIGOS D
TESOURO
GERAL

MANUTENGAO DO SIS

MATERIAL DE CONSUMO

TESOURO
EDUCAGAO

MANUTENGAO DO SIS
OUTROS SERVICOS D
EDUCACAO
EDUCACAO

FORMAGAO CONTINUADA DE EDUCADORES
MATERIAL DE CONSUMO

EDUCACAO

EDUCAGAO VINCULADDS

FORMAGAO CONTINUADA

OUTROS SERVIGOS D
TESOURO

EDUCAGAO VINCULADOS

DE

EMBRO DE 2017 - LEI N

ESSORIA TECNICA E JURIDICO
TERCEIROS - PESSOA FISICA

TERIAL PERMANENTE

CRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS
E TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

TEMA MUNICIPAL DE ENSINO
TEMA MUNICIPAL DE ENSINO

I TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

DE EDUCADORES 5
B TERCEIROS - |[PESSOA JURIDICA

473

F.R. Grupo:

-2.0
F.R. Grupo:

-1.0
F.R. Grupo:

F.R. Grupo:

-10.0i
F.R. Grupo:

-15.0
F.R. Grupo:

F.R. Grupo:

-10.0
F.R. Grupo:

-10.0
.R. Grupo:

.000,00

0 001

00,00
0 001

00,00
0 001

.J00,00

0 001

00,00
0 001

00,00
0 001

-88.027,84

0 008

10,00
0 008

00,00
0 001

00

00

00

00

00

00

00

00
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DECRETO N° 32, DE 01 DE S

ra

02 06 01
134

138

145

147

154

155

156

157

02 07 01
195

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO

12.361.0004.2032.0000
3.3.90.30.00

001

200 001

12.361.0004.2032.0000
3.3.90.39.00

001

200 001

12.361.0004.2038.0000
3.3.90.93.00

008

200 001

12.361.0004.2096.0000
3.3.90.14.00

008

200 001

12.365.0004.2035.0000
3.1.90.11.00

001

200 001

12.365.0004.2035.0000
3.3.90.30.00

001

200 001

12.365.0004.2035.0000
3.3.90.36.00

001

200 001

12.365.0004.2035.0000
3.3.90.39.00

001

200 001

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS
ENCARGOS COM O FMS

10.301.0005.2045.0000
3.3.90.36.00

010

300 000

Exercicio: 2017

UADALUPE

MANUTENGCAO DO TRANSPORTE ESCOLAR

MATERIAL DE CONSU
TESOURO

MO

EDUCACAO VINCULADQS

MANUTENGAO DO TRANSPORTE ESCOLAR
OUTROS SERVICOS DE|TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

TESOUROQ

EDUCACAO VINCULADPQS

MANUTENGCAO DE PROGRAMAS - MEC/FNDE/ PDDE
INDENIZAGOES E RESTITUICOES

EDUCACAO

EDUCACAO VINCULADQS

QUOTA MUNICIPAL DO $ALARIO EDUCACAO - QSE

DIARIAS - PESSOAL CIV|L

EDUCAGAO

EDUCAGAO VINCULADOS

ENCARGOS COM EDU

CAGAO INFANTIL

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

TESOURO

EDUCAGAO VINCULADOS

ENCARGOS COM EDU
MATERIAL DE CONSU

TESOURQ
EDUCAGAO VINCULAL

ENCARGOS COM EDU
OUTROS SERVICOS D
TESOURO

EDUCAGAO VINCULADO$

ENCARGOS COM EDU
OUTROS SERVIGOS D
TESOURO

EDUCAGAO VINCULADO$

OUTROS SERVIGOS D
SAUDE
SAUDE

CAGAO INFANTIL
M

O

CACAO INFANTIL :
E TERCEIROS - PESSOA FiSICA

CACAO INFANTIL :
E TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

E TERCEIROS - PESSOA FiSICA

EMBRO DE 2017 - LEI N

473
-22.000,00
F.R. Grupo: 0 001
-10.900,00
F.R. Grupo: 0 001
-5.000,00
F.R. Grupo: 0 008
-5.0j00,00
F.R. Grupo: 0 008
-5.000,00
F.R. Grupo: 0 001
-5.000,00
F.R. Grupo: 0 001
-5.0p0,00
F.R. Grupo: 0 001
-5.000,00
F.R. Grupo: 0 001
-199.000,00
F.R. Grupo: 0 010

00

Q0

00

00

00

00

00
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS

10.301.0005.2049.0000
3.3.90.36.00

010

300 001

10.301.0005.2052.0000
3.3.90.36.00

010

300 001

10.302.0005.2051.0000
3.3.90.36.00

010

300 001

10.302.0005.2089.0000
3.3.90.36.00

001

300 001

10.302.0005.2089.0000
3.3.90.36.00

010

300 001

10.303.0005.2048.0000
3.3.90.30.00

001

300 001

10.843.0020.2074.0000
4.6.90.71.00

001

300 001

HOSPITAL MUNICIPAL DE GUADALUPE
AQUISIGAO DE EQUIPAMENTOS PARA D HOSPITAL

10.302.0005.1053.0000
4.4.90.52.00

002
300 001

10.302.0005.2057.0000
3.1.90.11.00

001

300 001
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MANUTENGAO DO P$F
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FisIcA

SAUDE
SAUDE VINCULADAS

MMANUTENGCAO DO NASF

OUTROS SERVIGOS D
SAUDE
SAUDE VINCULADAS

MANUTENCAO DO CA
OUTROS SERVICOS D
SAUDE
SAUDE VINCULADAS

MANUTENGCAO DO SAMU
OUTROS SERVIGOS DE [TERCEIROS - PESSOA FiSICA

TESOURO
SAUDE VINCULADAS

MANUTENGAO DO SAMY

OUTROS SERVICOS D
SAUDE
SAUDE VINCULADAS

MANUTENGAO DE ASSISTENCIA FARMACEUTICA
MATERIAL DE CONSUMC

TESOURO
SAUDE VINCULADAS

ENCARGOS COM PAR
PRINCIPAL DA DIVIDA
TESOURO

SAUDE VINCULADAS

EQUIPAMENTOS E MA

TRANSFERENCIAS E GONVENIOS ESTADUAIS-VINCULADOS

SAUDE VINCULADAS

MANUTENGAO DO HO$P|TAL MUNICIPAL DE GUADALUPE
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

TESOURO
SAUDE VINCULADAS

"
w

E|TERCEIROS - PESSOA FISICA

E[TERCEIROS - PESSOA FiSICA

E TERCEIROS - PESSOA FiSICA

CHLAMNETO DE DEBITOS
CONTRATUAL RESGATADA

TERIAL PERMANENTE

EMBRO DE 2017 - LEI N.473

-40.000,00
F.R. Grupo: 0 010

-10.000,00
F.R. Grupo: 0 010

-17.900,00
F.R. Grupo: 0 010

-12.(J00,00
F.R. Grupo: 0 001

-5.0000,00
F.R. Grupo: 0 010

-38.000,00
F.R. Grupo: 0 001

-20.0p0,00
F.R. Grupo: 0 001

-50.000,00
F.R. Grupo: 0 002

-10.000,00
F.R. Grupo: 0 001

00

00

00

oo

00

00

00

00
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DECRETO N° 32, DE 01 DE S

HOSPITAL MUNICIPAL DE GUADALUPE

10.843.0020.2079.0000
4.6.90.71.00

001

300 001

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FM

08.241.0009.2093.0000
3.3.90.36.00

001

400 000

08.244.0009.2060.0000
3.3.90.30.00

001

400 000

08.244.0009.2060.0000
3.3.90.39.00

001

400 000

08.244.0009.2064.0000
3.3.90.30.00

003
400 000

08.244.0009.2064.0000
3.3.90.36.00

003

400 000

08.244.0009.2067.0000
3.3.90.30.00

003

400 000

08.244.0009.2067.0000
3.3.90.36.00

003

400 000

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESPORTO, CULTUR

13.392.0013.2072.0000
3.3.90.39.00

001

100 000

Exercicio: 2017

ENCARGOS COM PARC
PRINCIPAL DA DIVIDA ¢
TESOURO
SAUDE VINCULADAS

MANUTENGAO DO CON
OUTROS SERVICOS DE
TESOURO
ASSISTENCIA SOCIAL

MANUTENGAO DO FMAS

MATERIAL DE CONSUM

TESOURO
ASSISTENCIA SOCIAL

MANUTENGAO DO FMA
OUTROS SERVICOS DE
TESOURO
ASSISTENCIA SOCIAL

MANUTENGAO DO CRAS
MATERIAL DE CONSUM(

FMAS
ASSISTENCIA SOCIAL,

MANUTENGCAO DO CRAS

OUTROS SERVIGOS DE
FMAS
ASSISTENCIA SOCIAL

ENCARGOS COM ACESS
MATERIAL DE CONSUMQ

FMAS
ASSISTENCIA SOCIAL

ENCARGOS COM ACE$S

OUTROS SERVICOS DE
FMAS
ASSISTENCIA SOCIAL

TESOURO
GERAL

EMBRO DE 2017 - LEI N

ELAMENTO DE DEBITOS
ONTRATUAL RESGATADA

SELHO DO IDGSO
TERCEIROS - PESSOA FiSICA

ow

- PESSOA JURIDICA

FTERCEIROS - PESSOA FISICA

UAS TRABALHO

UAS TRABALHO
ERCEIROS - PESSOA FiSICA

RA

PROMOGCAO DE EVENTO
OUTROS SERVIGOS DE T|

TURISMO E LA

5 CULTURAIS
ERCEIROS - PESSOA JURIDICA

473

F.R. Grupo:

F.R. Grupo:

F.R. Grupo:

F.R. Grupo:

F.R. Grupo:

F.R. Grupo:

F.R. Grupo:

F.R. Grupo:

F.R. Grupo:

-20.p00,00

0 001

-25.000,00

0 001

-40.000,00

0 001

-44.(J00,00

0 o001

-23.000,00

0 003

-10.0p0,00

0 003

-25.000,00

0 003

-20.000,00

0 003

-62.000,00

0 001

00

Q0

00

00

00

00

00
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SECRETARIA MUNICIPAL DE DESPORTO, CULT!

13.392.0013.2088.0000
3.3.90.30.00

001

100 000

27.122.0002.2071.0000
3.3.90.36.00

001

100 000

27.812.0011.2073.0000
3.3.90.36.00

001

100 000

27.812.0011.2073.0000
3.3.90.39.00

001

100 000

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E

18.122.0002.2076.0000
4.4.90.52.00

001

100 000

18.541.0016.1031.0000
4.4.90.51.00

001

100 000

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, ABAST. E REC. HIDRIC
MANUTENGAO DA SEQ

20.605.0018.2080.0000
3.3.90.14.00

001

100 000

20.605.0018.2080.0000
3.3.90.36.00

001

100 000

20.605.0018.2080.0000
3.3.90.39.00

001

100 000
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MATERIAL DE CONSU

TESOURO
GERAL

MANUTENGAO DA SEC.

TESOURO
GERAL

PROMOGAO DE DESF

OUTROS SERVICOS DE

TESOURO
GERAL

PROMOGAO DE DESRORTO E LAZER

OUTROS SERVIGOS [
TESOURO
GERAL

EQUIPAMENTOS E MA

TESOURO
GERAL

CONSTRUGAO, RECU
OBRAS E INSTALAGOE
TESOURO
GERAL

DIARIAS - PESSOAL C

TESOURO
GERAL

MANUTENGAO DA SEC.

OUTROS SERVICOS D
TESOURO
GERAL

MANUTENGAO DA SEC

OUTROS SERVICOS D

TESOURO
GERAL

URA, TURISMO E LA
REVITALIZACAO DO :lw)ETEATRO MANDACARU

DESENV. SUSTENT.
MANUTENGAO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIEN

ORTO E LAZER
TERCEIROS - PESSOA FiSICA

E [TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

TERIAL PERMANENTE

PERACAO E REFORMA DE FRACAS
£S

- MUN. DE AGRICULTURA, ABASTECIM
VIL

UN. DE AGRICULTURA, ABASTECIM
ERCEIROS - PESSOA FiSICA

-l

UN. DE AGRICULTURA, ABASTECIM
ERCEIROS - PESSOA JURIDICA

S Z

LLL}

EMBRO DE 2017 - LEI N.473

MUN. DE DESPORTO, CULTURA, TUR
OUTROS SERVIGOS DE|TERCEIROS - PESSOA FISICA

-10.000,00
F.R. Grupo: 0 001
-41.000,00
F.R. Grupo: 0 001
-20.000,00
F.R. Grupo: 0 001
-5.000,00
F.R. Grupo: 0 001
-5.000,00
F.R. Grupo: 0 001
-15.000,00
F.R. Grupo: 0 001
-3.000,00
F.R. Grupo: 0 001
-34.000,00
F.R. Grupo: 0 001
-5.000,00
F.R. Grupo: 0 001

00

00

Q0

00

00

00

00
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SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, AH

20.606.0007.2092.0000
3.3.90.30.00

001

100 000

20.606.0007.2092.0000
3.3.90.32.00

001

100 000

20.606.0007.2092.0000
3.3.90.36.00

001

100 000

20.606.0007.2092.0000
3.3.90.39.00

001

100 000

SECRETARIA MUNICIPAL DA CIDADE

24.722.0002.2029.0000
3.3.90.39.00

001
100 000

SECRETARIA MUNICIPAL DA JUNVENTUDE

13.122.0002.2095.0000
3.3.90.14.00

001

100 000

13.122.0002.2095.0000
3.3.90.39.00

001

100 000

13.122.0002.2095.0000
4.4.90.52.00

001

100 000

14.422.0009.2040.0000
3.3.90.32.00

001

100 000

Exercicio: 2017

UADALUPE

MATERIAL DE CONSU
TESOURO
GERAL

APOIO A PSICULTURA

Material, Bem ou Servig
TESOURO
GERAL

APOIO A PSICULTURA

OUTROS SERVICOS D
TESOURO
GERAL

APOIO A PSICULTURA
OUTROS SERVIGOS [

TESOURO
GERAL

ENCARGOS COM SIST|
OUTROS SERVICOS D

TESOURO
GERAL

MANUTENGCAO DA SE(
DIARIAS - PESSOAL C
TESOURO
GERAL

MANUTENGAO DA SECRETARIA MUNICIPAL DA JUVENTUDE

OUTROS SERVIGOS D

TESOURO
GERAL

MANUTENGAO DA SEGRETARIA MUNICIPAL DA JUVENTUDE
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

TESOURO
GERAL

APOIO A PROMOGCAO DAS POLITICAS DA JUVENTUDE
Material, Bem ou Servigo ppra Distribuigdo| Gratuita

TESOURO
GERAL

AST. E REC. HIDRIC
APOIO A PSICULTURA

MO

0 para Distribuigdo Gratuita

E[TERCEIROS - PESSOA FiSICA

E TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

EMA DE RETRASMISSAO DE SINAIS DE
E TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

CRETARIA MUNICIPAL DA JUVENTUDE
VIL

E TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

EMBRO DE 2017 - LEI N.473

F.R. Grupo:

F.R. Grupo:

F.R. Grupo:

-5.0
F.R. Grupo:

-15.0
F.R. Grupo:

-3.0
F.R. Grupo:

F.R. Grupo:

F.R. Grupo:

-5.000,00

0 001

-5.000,00

0 001

-5.000,00

0 001

00,00

0 001

00,00

0 001

00,00

0 001

00,00
0 001

20,00
0 001

-5.000,00

0 001

Q0

00

Q0

00

00

00

00

00
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DECRETO N° 32, DE 01 DE S

Anulacéo ( -)

Artigo 3o0.- Este decreto entra em vigor 1

GUADALUPE, 01 de set

Lo —

MARIA JOZENEIDE FERNANDES LIMA
PREFEITA MUNICIPAL

na

EMBRO [

data de

embro de 20

JE 2017 - LEI N

sua publicaciol

17

473

-1.059

027,84




